
全日ア連総務第 25-020号 

 

 

2025年 5月 24日  

社 員 各 位 

 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

            代表理事 田中 伸周  

           （ 公 印 省 略 ） 

 

２０２５年度 社員総会開催のご案内（招集通知） 

 

拝啓 加盟団体の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟の運営に対して、多大なるご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、定款第15条に基づき、下記の通り社員総会を開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

開催にあたり、総会資料を添付いたしましましたので、ご査収ご一読のほどお願いいたします。 

なお、「出欠通知書・委任状・議決権行使書」に必要事項をご記入、ご捺印のうえ、6月 5日（木）

までに、必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

開催日  2025年 6月 8日（日）  

時 間  13：30より 16：30まで (予定) 

議 題  第１号議案 2024年度事業報告 

第２号議案 2024年度決算報告 

第３号議案 役員改選 

第４号議案 日本身体障害者アーチェリー連盟について 

報告事項 

会 場  JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 14階 岸清一メモリアルルーム 

東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2   TEL：03-6459-2812 

（最寄り駅：東京メトロ銀座線・外苑前、JR線・千駄ヶ谷、都営大江戸線・国立競技場） 

連 絡  ① 当日ご持参いただくもの、総会議案書・資料・筆記用具 

② 同封されている「出欠通知書・委任状・議決権行使書」に必要事項を 

記入、捺印のうえ、ご返送くださいますようお願いいたします。 

③ 社員は加盟団体の会長となっています。 

④ ご署名なき場合と、返信がない団体につきましては、欠席として処理 

させていただきます。  

 

【注意】 

出欠の如何を問わず、必ず提出（同封の返信封筒にて）くださるようにお願い申し上げます。 


